PRESS RELEASE

2023 年 11 月 30 日

報道関係者各位

水 ing 株式会社

研究開発センター移転のお知らせ

水 ing グループ（水 ing、水 ingAM、水 ing エンジニアリング）の研究開発センターは、

2023 年 12 月 4 日（月）より下記住所に移転いたします。

本移転を機により研究開発に邁進し、重要な水・環境インフラの持続のため引き続き貢献し

続ける所存でございます。

以上、よろしくお願い申し上げます。

【業務開始日】

2024 年 12 月 4 日（月）

【新住所】

◇住所

〒299－0267

千葉県袖ケ浦市中軸 30－1（オフィスエリア）

千葉県袖ヶ浦市中軸 35（分析・実験エリア）

◇代表番号

電話 0438-55-5170 FAX：0438-60-1171

お問い合わせ先  経営企画統括部広報部  TEL：03-4346-0612 E-mail：pr.news@swing-w.com